ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE AREZ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

CONVITE 003/2020 – TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de Arez/RN, no uso das atribuições que
lhe são conferidas por lei, RESOLVE com fundamento na Lei n°.
8.666/93, HOMOLOGAR todo o procedimento licitatório, relativo
à CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA EXECUTAR A OBRA DE
PAVIMENTAÇÃO  DA  RUA  BEM  TE  VI  E  DA  RUA  SABIÁ,  AMBAS  NO
CONJUNTO RECANTO DOS PÁSSAROS NO MUNICÍPIO DE AREZ/RN, sendo a
empresa L SILVA L ALVES CONSTRUTORA LTDA EPP, inscrita no CNPJ
sob n°. 13.079.100/0001-05, vencedora do certame, com valor
global  de  R$  156.750,72  (CENTO  E  CINQUENTA  E  SEIS  MIL,
SETECENTOS E CINQUENTA REAIS E SETENTA E DOIS CENTAVOS).

Arez/RN, 02 de Dezembro de 2020.

ANTÔNIO BRÁULIO DA CUNHA

Prefeito Municipal